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Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, servicecenter@dbregiobus-rab.de, Tel. 0731/1550-0

[ Ferienregelung Baden-Wiirttemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. - 12.09.2025;]

@ Montag bis Freitag nur an Ferientagen - auch in der Faschingswoche vom 03.03. - 07.03.2025 sowie am 30.05.2025
[Herbst: 27.10. - 31.10.2025]

@ Montag bis Freitag an Schultagen - NICHT in der Faschingswoche vom 03.03. - 07.03. und 30.05.2025
& Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet fiir die Beforderung mobileingeschrankter Personen.

Giiltig ab 12.04.2025
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Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, servicecenter@dbregiobus-rab.de, Tel. 0731/1550-0

[* Ferienregelung Baden-Wiirttemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. - 12.09.2025;|

& Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet fiir die Beforderung mobileingeschrankter Personen.
[Herbst: 27.10. - 31.10.2025]
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Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, servicecenter@dbregiobus-rab.de, Tel. 0731/1550-0

[* Ferienregelung Baden-Wiirttemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. - 12.09.2025;|

& Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet fiir die Beforderung mobileingeschrankter Personen.
[Herbst: 27.10. - 31.10.2025]

Giiltig ab 12.04.2025




Sﬁlﬂﬂ 7395 Friedrichshafen - Meersburg - Uberlingen (- Bodman) || (9-®-C)-©®

i Montag - Freitag
Bitte beachten 1! ® | © | 0

Friedrichshafen, ZF FEZ/P45
- GoethestraBe

- KeplerstraBe

- Maybachplatz

- Zeppelin GmbH

- ZF Werk 2

- St.Elisabeth/WerastraBe
FN-Hafenbahnhof g’latz 4)
FN-Stadtbahnhof

FN-Stadtbahnhof (Platz 5 ab|23.00/ 0.00| 1.00| 2.00| 3.00
FN St.Elisabeth/Zeppelinstr. 23.011 0.01| 1.01 2.01| 3.01
- Strandbad 23.02| 0.02| 1.02| 2.02| 3.02
- Landratsamt 23.03| 0.03| 1.03| 2.03| 3.03
- Windhag/Seemoos 23.04| 0.04| 1.04| 2.04| 3.04
- ZU Seemooser Horn 23.05| 0.05| 1.05| 2.05| 3.05
Manzell, Briicke 23.06| 0.06| 1.06| 2.06| 3.06
FN F|sch[)ac_h, Neue Kirche 23.07| 0.07| 1.07| 2.07| 3.07
- Hotel Maier 23.08| 0.08| 1.08/ 2.08| 3.08
- Fischbach West 23.09| 0.09| 1.09| 2.09| 3.09
Immenstaad AIRBUS B31 23.12| 0.12] 1.12| 2.12| 3.12
- Miihlgarten 23.13| 0.13] 1.13| 2.13| 3.13
- Rathaus 23.14| 0.14] 1.14| 2.14| 3.14
- Kirche 23.15| 0.15] 1.15/ 2.15] 3.15
- West 23.16| 0.16| 1.16| 2.16 3.16
= Hersber?(_B31 23.17| 017 1.17| 2.17| 3.17
- Schloss Kirchberg 23.18/ 0.18| 1.18| 2.18| 3.18
Hagnau Mitte 23.21 0.21| 1.21] 2.21] 3.21
Hagnau West 23.22| 0.22| 1.22| 2.22| 3.22
Stetten Stid : 23.24| 0.24| 1.24| 2.24| 3.24
Meersburg Sabaheim 23.26| 0.26| 1.26| 2.26| 3.26
- Kirche 23.27| 0.27| 1.27| 2.27| 3.27
- Fahre an|23.30| 0.30| 1.30| 2.30| 3.30
- Fahre ab23.30| 0.30| 1.30| 2.30, 3.30
- Gehauweg . 23.31| 0.31| 1.31| 2.31| 331
Unteruhldingen, Haus Karlin 23.33| 0.33] 1.33| 2.33| 3.33
- Seeperle 23.34| 0.34| 1.34) 2.34| 334
- Meersburger Str. 23.36| 0.36| 1.36| 2.36| 3.36
Oberuhldln%en, Sportplatz 23.37| 0.37] 1.37| 2.37| 3.37
- Marktplatz an 2339 039 1.39 2.39 339
- Marktplatz . ab|23.39| 0.39| 1.39| 2.39| 3.39
UM Wallfahrtskirche Birnau 23.42| 0.42| 1.42| 2.42| 3.42
NuBdorf Dorfgemeinschaftshaus 23.44| 044 1.44) 244 344
NuBdorf, Bahnhof & 2345 0.45| 145 245 345
Uberlingen Diehl [ [ | i

- Jugendherberge 23.47| 0.47| 1.47| 2.47| 3.41
- Hotel APeanlc 23.48| 0.48| 1.48| 2.48| 3.48
- NuBdorfer StraBe 23.49| 0.49| 1.49| 2.49| 3.49
- St.-Johann-StraBe 23.49| 0.49| 1.49| 249 3.49
- Schulzentrum/ St.Johannstr. 23.50| 0.50| 1.50| 2.50| 3.50
- GradebergstraBe 23.51] 0.51 1.51] 2.51] 3.51
Ub. Busbahnhof (Steig 7) 23.52| 0.52| 1.52| 2.52| 3.52
Uberlingen Landungsplatz (Platz 2) | |

- Lippertsreuter Str 0.53 3.53
- Abzw. Burgber 0.55 3.55
- Gewerbegebie 0.57 3.57
- Bregenzer-Zentrum 0.58 3.58

Uhldingen-Mihlhofen, Bahnhof
UM Miihlhofen, Kirche

- Mithlhofen, Weitfeldstr.
Salem Affenberg

- Tufingen .
Uberlingen Hasenweide

Uberl. Deisend., Ziegelei Ott
Rengoldshausen Waldorfschule
Uberlingen Bregenzer-Zentrum

@ Verkehrt nur in den Néchten Freitag auf Samstag, sowie in den Nachten 30.04. auf 01.05 - 28.05. auf 29.05. - 18.06. auf 19.06. und 02.10. auf 03.10.2025

& Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet fiir die Beforderung mobileingeschrankter Personen.

Gultig ab 12.04.2025

[* Ferienregelung Baden-Wiirttemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. - 12.09.2025;|
[Herbst: 27.10. - 31.10.2025]

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, servicecenter@dbregiobus-rab.de, Tel. 0731/1550-0
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Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, servicecenter@dbregiobus-rab.de, Tel. 0731/1550-0

[* Ferienregelung Baden-Wiirttemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. - 12.09.2025;|

& Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet fiir die Beforderung mobileingeschrankter Personen.
[Herbst: 27.10. - 31.10.2025]

Giiltig ab 12.04.2025
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Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, servicecenter@dbregiobus-rab.de, Tel. 0731/1550-0

[* Ferienregelung Baden-Wiirttemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. - 12.09.2025;|

& Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet fiir die Beforderung mobileingeschrankter Personen.
[Herbst: 27.10. - 31.10.2025]

Giiltig ab 12.04.2025




S’ﬁlﬂﬁ 7395 Friedrichshafen - Meersburg - Uberlingen (- Bodman)’ (070707 O]

e 4 Samstag, auch 24.12. und 31.12.

Bitte beachten 1! (s} [} o

Friedrichshafen, ZF FEZ/P45
- GoethestraBe

- KeplerstraBe

- Maybachplatz

- Zeppelin GmbH

- ZF Werk 2

- St.Elisabeth/WerastraBe

FN-Hafenbahnhof g’latz 4) 18.38 19.38 20.23 21.23 22.23

FN-Stadtbahnhof (Platz 5 an 18.42 19.42 20.27 21.28 22.28

FN-Stadtbahnhof (Platz 5 ab | 18.00| 18.15| 18.30| 18.45| 19.00| 19.15| 19.30| 19.45/ 20.00| 20.30| 21.00| 21.30| 22.00| 22.30/ 23.00| 0.00| 1.00, 2.00| 3.00
FN St.Elisabeth/Zeppelinstr. 18.01|18.16| 18.31| 18.46| 19.01| 19.16| 19.31| 19.46/ 20.01/ 20.31/ 21.01| 21.31/22.01/ 22.31/ 23.01| 0.01| 1.01| 2.01| 3.01
- Strandbad 18.02| 18.17| 18.32| 18.47| 19.02| 19.17| 19.32| 19.47| 20.02| 20.32| 21.02| 21.32| 22.02| 22.32| 23.02| 0.02| 1.02| 2.02| 3.02
- Landratsamt 18.03| 18.18| 18.33| 18.48| 19.03| 19.18| 19.33| 19.48| 20.03| 20.33| 21.03| 21.33| 22.03| 22.33| 23.03| 0.03| 1.03| 2.03| 3.03
- Windhag/Seemoos 18.04| 18.19| 18.34| 18.49| 19.04| 19.19| 19.34| 19.49| 20.04| 20.34| 21.04| 21.34| 22.04| 22.34/ 23.04| 0.04| 1.04/ 2.04| 3.04
- ZU Seemooser Horn 18.05/ 18.20| 18.35| 18.50| 19.05| 19.20| 19.35| 19.50| 20.05| 20.35| 21.05| 21.35| 22.05| 22.35| 23.05| 0.05| 1.05| 2.05| 3.05
Manzell, Briicke 18.06| 18.21|18.36| 18.51| 19.06| 19.21| 19.36| 19.51| 20.06| 20.36| 21.06| 21.36| 22.06| 22.36| 23.06| 0.06| 1.06| 2.06| 3.06
FN Fischbach, Neue Kirche 18.07| 18.22| 18.37| 18.52| 19.07| 19.22| 19.37| 19.52| 20.07| 20.37| 21.07| 21.37| 22.07| 22.37| 23.07| 0.07| 1.07| 2.07| 3.07
- Hotel Maier 18.08| 18.23| 18.38| 18.53| 19.08| 19.23| 19.38| 19.53| 20.08| 20.38| 21.08| 21.38| 22.08| 22.38| 23.08| 0.08| 1.08| 2.08/ 3.08
- Fischbach West 18.09| 18.24| 18.39| 18.54| 19.09| 19.24| 19.39| 19.54| 20.09| 20.39| 21.09| 21.39| 22.09| 22.39| 23.09| 0.09| 1.09| 2.09| 3.09
Immenstaad AIRBUS B31 18.12|18.27|18.42118.57| 19.12/1 19.27| 19.42| 19.57|20.12| 20.42|121.12|21.42| 22.12|122.42|23.12| 0.12| 1.12| 2.12| 3.12
- Miihlgarten 18.13|18.28| 18.43| 18.58| 19.13| 19.28| 19.43| 19.58| 20.13| 20.43| 21.13| 21.43| 22.13| 22.43| 23.13| 0.13| 1.13| 2.13| 3.13
- Rathaus 18.15/18.30| 18.45| 19.00| 19.15( 19.30| 19.45| 20.00/20.15(20.45(21.14|21.44| 22.14| 22.44|23.14| 0.14| 1.14| 2.14| 3.14
- Kirche 18.1718.32|18.47/19.02| 19.17| 19.32| 19.47| 20.02|20.17| 20.47| 21.15| 21.45| 22.15/ 22.45| 23.15| 0.15| 1.15| 2.15| 3.15
- West 18.18]18.33] 18.48| 19.03| 19.18| 19.33| 19.48| 20.03| 20.18|20.48|21.16|21.46| 22.16| 22.46| 23.16| 0.16| 1.16| 2.16| 3.16
—Hersber%_831 18.19/18.34|18.49| 19.04| 19.19| 19.34| 19.49| 20.04/20.19(20.49(21.17|21.47|22.17|22.47|23.17| 0.17| 1.17| 2.17| 3.17
- Schloss Kirchberg 18.21]18.36| 18.51] 19.06| 19.21| 19.36| 19.51| 20.06/20.21/20.51(21.18|21.48| 22.18| 22.48/ 23.18| 0.18| 1.18| 2.18| 3.18
Hagnau Mitte 18.24/18.39| 18.54| 19.09| 19.24| 19.39| 19.54| 20.09|20.24/20.54/21.21|21.51|22.21|22.51|23.21| 0.21| 1.21| 2.21| 3.21
Hagnau West 18.25/18.40| 18.55| 19.10{ 19.25| 19.40| 19.55| 20.10|20.25(20.55(21.22|21.52|22.22|22.52|23.22| 0.22| 1.22| 2.22| 3.22
Stetten Stid : 18.27|18.42|18.57| 19.12| 19.27] 19.42| 19.57| 20.12| 20.27| 20.57| 21.24| 21.54| 22.24| 22.54/ 23.24| 0.24| 1.24| 2.24| 3.24
Meersburg Sabaheim 18.29|18.44)18.59| 19.14| 19.29| 19.44| 19.59| 20.14/20.29/20.59( 21.26| 21.56| 22.26| 22.56|23.26| 0.26| 1.26| 2.26| 3.26
- Kirche 18.30| 18.45/ 19.00| 19.15| 19.30| 19.45| 20.00| 20.15| 20.30| 21.00| 21.27| 21.57| 22.27| 22.57| 23.27| 0.27| 1.27| 2.27| 3.27
- Fahre an | 18.33| 18.48| 19.03| 19.18| 19.33| 19.48| 20.03| 20.18| 20.33| 21.03| 21.30| 22.00| 22.30| 23.00/ 23.30| 0.30 1.30, 2.30 3.30
- Fahre ab|18.37/18.52/119.07|19.22/19.37| 19.52/ 20.07| 20.22|20.37|21.07| 21.30| 22.00| 22.30 23.30| 0.30| 1.30| 2.30| 3.30
- Gehauweg . 8.38/18.53]19.08| 19.23| 19.38| 19.53| 20.08| 20.23| 20.38| 21.08| 21.31| 22.01| 22.31 23.31| 031 1.31| 2.31 3.31
Unteruhldingen, Haus Karlin 8.40/18.55/19.10/19.25/ 19.40| 19.55/ 20.10| 20.25| 20.40| 21.10| 21.33| 22.03| 22.33 23.33| 0.33| 1.33] 2.33| 333
- Seeperle 8.41118.56]19.11]19.26| 19.41119.56| 20.11| 20.26| 20.41| 21.11| 21.34| 22.04) 22.34 23.34| 0.34) 1.34) 234 334
- Meersburger Str. 8.42/18.5719.12/19.27|19.42| 19.57| 20.12| 20.27| 20.42| 21.12| 21.36| 22.06| 22.36 23.36/ 0.36| 1.36/ 2.36| 3.36
Oberuhldingen, Sportplatz 8.43)18.58/19.13)19.28| 19.43| 19.58| 20.13| 20.28| 20.43| 21.13| 21.37| 22.07| 22.37 23.37| 037| 1.37| 237 337
- Marktplatz an | 18.46/19.01/19.16/19.31) 19.46| 20.01/ 20.16| 20.31|20.46| 21.16| 21.39| 22.09| 22.39 23.39| 0.39| 1.39] 2.39| 3.39
- Marktplatz . ab | 18.49| 19.04| 19.19| 19.34| 19.49| 20.04| 20.19| 20.34/ 20.49| 21.19) 21.39| 22.09| 22.39 23.39| 0.39| 1.39] 2.39| 3.39
UM Wallfahrtskirche Birau 8.52/19.07/19.22|19.37/19.52| 20.07| 20.22| 20.37| 20.52| 21.22| 21.42| 22.12| 22.42 23.42| 042| 1.42| 2.42| 3.42
NuBdorf Dorfgemelnschaftshaus 8.54119.09] 19.24| 19.39| 19.54| 20.09| 20.24| 20.39| 20.54| 21.24| 21.44| 22.14) 22.44 23.44) 044 1.44) 244 344
Hgficli_orf, BS m\oféi; 8l55 9|1O 9l25 9l40 9[55 20[10 20[25 20|40 20.55(2 I25 2 I45 2 I15 22l45 2345 Ol45 [45 2[45 3[45

erlingen Diel

-Jul engdher')qrge 8.56/19.11/19.26/19.41/19.56| 20.11| 20.26| 20.41| 20.56| 21.26| 21.47| 22.17| 22.47 23.47| 047| 1.47) 247 347
- Hotel APeanlc 8.5719.12|19.27)19.42| 19.57| 20.12| 20.27| 20.42| 20.57| 21.27| 21.48| 22.18| 22.48 23.48| 0.48| 1.48/ 2.48 3.48
- NuBdorfer StraBe 8.58/19.13/19.28/19.43| 19.58| 20.13| 20.28| 20.43| 20.58| 21.28| 21.49| 22.19| 22.49 23.49| 0.49| 1.49| 2.49| 3.49
- St.-Johann-Strafe 8.58/19.13]19.28) 19.43| 19.58| 20.13| 20.28 20.43| 20.58| 21.28| 21.49| 22.19| 22.49 23.49| 049 1.49| 249 3.49
- Schulzentrum/ St.Johannstr. 8.59/19.14/19.29] 19.44| 19.59| 20.14| 20.29| 20.44| 20.59| 21.29| 21.50| 22.20| 22.50 23.50| 0.50| 1.50| 2.50| 3.50
- GradebergstraBe 9.00{19.15/19.30| 19.45| 20.00 20.15| 20.30| 20.45| 21.00| 21.30| 21.51| 22.21| 22.51 23.51| 0.51| 1.51| 2.51 3.51
Ub. Busbahnhof (Steig 7) 9.01/19.16|19.31/19.46| 20.01| 20.16| 20.31| 20.46| 21.01| 21.31| 21.52| 22.22| 22.52 23.52| 0.52| 1.52| 2.52| 352
Uberlingen Landungsplatz (Platz 2) 19.04/19.19] 19.34| 19.49 20.19 20.4 |

- Lippertsreuter Str 22.23 3.53
- Abzw. Burgberg 22.25 3.55
- Gewerbegebief 22.27 3.57
- Bregenzer-Zentrum 22.28 3.58

Uhldingen-Mihlhofen, Bahnhof
UM Miihlhofen, Kirche

- Mithlhofen, Weitfeldstr.
Salem Affenberg

- Tufingen .
Uberlingen Hasenweide

Uberl. Deisend., Ziegelei Ott
Rengoldshausen Waldorfschule
Uberlingen Bregenzer-Zentrum

© Verkehrt nur in den Nachten Samstag auf Sonntag

& Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet fiir die Beforderung mobileingeschrankter Personen.

Gultig ab 12.04.2025

[* Ferienregelung Baden-Wiirttemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. - 12.09.2025;|
[Herbst: 27.10. - 31.10.2025]

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, servicecenter@dbregiobus-rab.de, Tel. 0731/1550-0
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Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, servicecenter@dbregiobus-rab.de, Tel. 0731/1550-0

[* Ferienregelung Baden-Wiirttemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. - 12.09.2025;|

& Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet fiir die Beforderung mobileingeschrankter Personen.
[Herbst: 27.10. - 31.10.2025]

Giiltig ab 12.04.2025
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Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, servicecenter@dbregiobus-rab.de, Tel. 0731/1550-0

[* Ferienregelung Baden-Wiirttemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. - 12.09.2025;|

& Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet fiir die Beforderung mobileingeschrankter Personen.
[Herbst: 27.10. - 31.10.2025]

Giiltig ab 12.04.2025




S’ﬁﬂlﬁ 7395 Friedrichshafen - Meersburg - Uberlingen (- Bodman)’ (070707 O]

- Sonn- und Feiertag
Bitte beachten 1] ® | 6 | 6

Friedrichshafen, ZF FEZ/P45
- GoethestraBe

- KeplerstraBe

- Maybachplatz

- Zeppelin GmbH

- ZF Werk 2

- St.Elisabeth/WerastraBe

FN-Hafenbahnhof g’latz 4) 18.38 19.38 20.23 21.23 22.23

FN-Stadtbahnhof (Platz 5 an 18.42 19.42 20.27 21.28 22.28

FN-Stadtbahnhof (Platz 5 ab | 18.00| 18.15| 18.30| 18.45| 19.00| 19.15| 19.30| 19.45/ 20.00| 20.30| 21.00| 21.30| 22.00| 22.30/ 23.00| 0.00| 1.00, 2.00| 3.00
FN St.Elisabeth/Zeppelinstr. 18.01|18.16| 18.31| 18.46| 19.01| 19.16| 19.31| 19.46/ 20.01/ 20.31/ 21.01| 21.31/22.01/ 22.31/ 23.01| 0.01| 1.01| 2.01| 3.01
- Strandbad 18.02| 18.17| 18.32| 18.47| 19.02| 19.17| 19.32| 19.47| 20.02| 20.32| 21.02| 21.32| 22.02| 22.32| 23.02| 0.02| 1.02| 2.02| 3.02
- Landratsamt 18.03| 18.18| 18.33| 18.48| 19.03| 19.18| 19.33| 19.48| 20.03| 20.33| 21.03| 21.33| 22.03| 22.33| 23.03| 0.03| 1.03| 2.03| 3.03
- Windhag/Seemoos 18.04| 18.19| 18.34| 18.49| 19.04| 19.19| 19.34| 19.49| 20.04| 20.34| 21.04| 21.34| 22.04| 22.34/ 23.04| 0.04| 1.04/ 2.04| 3.04
- ZU Seemooser Horn 18.05/ 18.20| 18.35| 18.50| 19.05| 19.20| 19.35| 19.50| 20.05| 20.35| 21.05| 21.35| 22.05| 22.35| 23.05| 0.05| 1.05| 2.05| 3.05
Manzell, Briicke 18.06| 18.21|18.36| 18.51| 19.06| 19.21| 19.36| 19.51| 20.06| 20.36| 21.06| 21.36| 22.06| 22.36| 23.06| 0.06| 1.06| 2.06| 3.06
FN Fischbach, Neue Kirche 18.07| 18.22| 18.37| 18.52| 19.07| 19.22| 19.37| 19.52| 20.07| 20.37| 21.07| 21.37| 22.07| 22.37| 23.07| 0.07| 1.07| 2.07| 3.07
- Hotel Maier 18.08| 18.23| 18.38| 18.53| 19.08| 19.23| 19.38| 19.53| 20.08| 20.38| 21.08| 21.38| 22.08| 22.38| 23.08| 0.08| 1.08| 2.08/ 3.08
- Fischbach West 18.09| 18.24| 18.39| 18.54| 19.09| 19.24| 19.39| 19.54| 20.09| 20.39| 21.09| 21.39| 22.09| 22.39| 23.09| 0.09| 1.09| 2.09| 3.09
Immenstaad AIRBUS B31 18.12|18.27|18.42118.57| 19.12/1 19.27| 19.42| 19.57|20.12| 20.42|121.12|21.42| 22.12|122.42|23.12| 0.12| 1.12| 2.12| 3.12
- Miihlgarten 18.13|18.28| 18.43| 18.58| 19.13| 19.28| 19.43| 19.58| 20.13| 20.43| 21.13| 21.43| 22.13| 22.43| 23.13| 0.13| 1.13| 2.13| 3.13
- Rathaus 18.15/18.30| 18.45| 19.00| 19.15( 19.30| 19.45| 20.00/20.15(20.45(21.14|21.44| 22.14| 22.44|23.14| 0.14| 1.14| 2.14| 3.14
- Kirche 18.1718.32|18.47/19.02| 19.17| 19.32| 19.47| 20.02|20.17| 20.46| 21.15| 21.45| 22.15/ 22.45| 23.15| 0.15| 1.15| 2.15| 3.15
- West 18.18]18.33] 18.48| 19.03| 19.18| 19.33| 19.48| 20.03| 20.18|20.47(21.16|21.46| 22.16| 22.46| 23.16| 0.16| 1.16| 2.16| 3.16
—Hersber(];(_831 18.19/18.34|18.49| 19.04| 19.19| 19.34| 19.49| 20.04|20.19(20.48(21.17|21.47|22.17|22.47|23.17| 0.17| 1.17| 2.17| 3.17
- Schloss Kirchberg 18.21]18.36| 18.51] 19.06| 19.21| 19.36| 19.51| 20.06| 20.21/20.49(21.18|21.48| 22.18| 22.48/ 23.18| 0.18| 1.18| 2.18| 3.18
Hagnau Mitte 18.24/18.39|18.54| 19.09| 19.24| 19.39| 19.54| 20.09|20.24/20.52(21.21/21.51|22.21|22.51|23.21| 0.21| 1.21| 2.21| 3.21
Hagnau West 18.25/18.40| 18.55| 19.10{ 19.25| 19.40| 19.55| 20.10|20.25(20.53(21.22|21.52|22.22|22.52|23.22| 0.22| 1.22| 2.22| 3.22
Stetten Stid : 18.27|18.42|18.57|19.12| 19.27| 19.42| 19.57| 20.12| 20.27| 20.55| 21.24| 21.54| 22.24| 22.54/ 23.24| 0.24| 1.24| 2.24| 3.24
Meersburg Sabaheim 18.29|18.44)18.59| 19.14| 19.29| 19.44| 19.59| 20.14/20.29/20.57(21.26| 21.56| 22.26| 22.56| 23.26| 0.26| 1.26| 2.26| 3.26
- Kirche 18.30| 18.45| 19.00| 19.15| 19.30| 19.45| 20.00| 20.15| 20.30| 20.58| 21.27| 21.57| 22.27| 22.57| 23.27| 0.27| 1.27| 2.27| 3.27
- Fahre an | 18.33| 18.48| 19.03| 19.18| 19.33| 19.48| 20.03| 20.18/ 20.33| 21.01| 21.30| 22.00| 22.30| 23.00/ 23.30| 0.30 1.30, 2.30 3.30
- Fahre ab|18.37/18.52/119.07|19.22/19.37| 19.52/ 20.07| 20.22|20.37|21.01|21.30| 22.00| 22.30 23.30| 0.30| 1.30| 2.30| 3.30
- Gehauweg . 8.38/18.53]19.08| 19.23| 19.38| 19.53| 20.08| 20.23| 20.38| 21.02| 21.31| 22.01| 22.31 23.31| 031 1.31| 2.31 3.31
Unteruhldingen, Haus Karlin 8.40/18.55/19.10/19.25| 19.40| 19.55/ 20.10| 20.25| 20.40| 21.04| 21.33| 22.03| 22.33 23.33| 0.33| 1.33] 2.33| 333
- Seeperle 8.41118.56/19.11]19.26| 19.41119.56| 20.11| 20.26| 20.41| 21.05| 21.34| 22.04| 22.34 23.34| 0.34) 1.34) 234 334
- Meersburger Str. 8.42118.57/19.12/19.27|19.42| 19.57| 20.12| 20.27| 20.42| 21.07| 21.36| 22.06| 22.36 23.36/ 0.36| 1.36/ 2.36| 3.36
Oberuhldingen, Sportplatz 8.43)18.58/19.13)19.28| 19.43| 19.58| 20.13| 20.28| 20.43| 21.08| 21.37| 22.07| 22.37 23.37| 037| 1.37| 237 337
- Marktplatz an | 18.46/19.01/19.16/19.31) 19.46| 20.01/ 20.16/ 20.31|20.46|21.10| 21.39| 22.09| 22.39 23.39| 0.39| 1.39] 2.39| 3.39
- Marktplatz . ab | 18.49| 19.04| 19.19| 19.34| 19.49| 20.04| 20.19| 20.34/ 20.49| 21.10| 21.39| 22.09| 22.39 23.39| 0.39| 1.39] 2.39| 3.39
UM Wallfahrtskirche Birau 8.52/19.07/19.22|19.37/19.52| 20.07| 20.22| 20.37| 20.52| 21.13| 21.42| 22.12| 22.42 23.42| 042| 1.42| 2.42| 3.42
NuBdorf Dorfgemelnschaftshaus 8.54119.09] 19.24| 19.39| 19.54| 20.09| 20.24| 20.39| 20.54| 21.15| 21.44| 22.14| 22.44 23.44) 044 1.44) 244 344
Hgficli_orf, BS m\oféi; 8l55 9|1O 9l25 9l40 9[55 20[10 20[25 20|40 20.55(2 I16 2 I45 2 I15 22l45 2345 Ol45 [45 2[45 3[45

erlingen Diel

-Jul engdher')qrge 8.56/19.11/19.26/ 19.41/19.56| 20.11| 20.26| 20.41| 20.56| 21.18| 21.47| 22.17| 22.47 23.47| 047| 1.47) 247 347
- Hotel APeanlc 8.5719.12|19.27)19.42| 19.57| 20.12| 20.27| 20.42| 20.57| 21.19| 21.48| 22.18| 22.48 23.48| 0.48| 1.48/ 2.48 3.48
- NuBdorfer StraBe 8.58/19.13/19.28/19.43| 19.58| 20.13| 20.28| 20.43| 20.58| 21.20| 21.49| 22.19| 22.49 23.49| 0.49| 1.49| 2.49| 3.49
- St.-Johann-Strafe 8.58/19.13]19.28) 19.43| 19.58| 20.13| 20.28 20.43| 20.58| 21.20| 21.49| 22.19| 22.49 23.49| 049 1.49| 249 3.49
- Schulzentrum/ St.Johannstr. 8.59/19.14/19.29] 19.44| 19.59| 20.14| 20.29| 20.44| 20.59| 21.21| 21.50| 22.20| 22.50 23.50| 0.50| 1.50| 2.50| 3.50
- GradebergstraBe 9.00{19.15/19.30| 19.45| 20.00 20.15| 20.30| 20.45| 21.00| 21.22| 21.51| 22.21| 22.51 23.51| 0.51| 1.51| 2.51 3.51
Ub. Busbahnhof (Steig 7) 9.01/19.16|19.31/19.46| 20.01| 20.16| 20.31| 20.46| 21.01| 21.23| 21.52| 22.22| 22.52 23.52| 0.52| 1.52| 2.52| 352
Uberlingen Landungsplatz (Platz 2) 19.04/19.19(19.34/ 19.49 20.19 20.4 | |

- Lippertsreuter Str 22.23 0.53 3.53
- Abzw. Burgberg 22.25 0.55 3.55
- Gewerbegebief 22.27 0.57 3.57
- Bregenzer-Zentrum 22.28 0.58 3.58

Uhldingen-Mihlhofen, Bahnhof
UM Miihlhofen, Kirche

- Mithlhofen, Weitfeldstr.
Salem Affenberg

- Tufingen .
Uberlingen Hasenweide

Uberl. Deisend., Ziegelei Ott
Rengoldshausen Waldorfschule
Uberlingen Bregenzer-Zentrum

© Verkehrt nur in den Néchten 20.04. - auf 21.04. - 08.06. auf 09.06. - 03.10. auf 04.10. und 01.11. auf 02.11.2025

& Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet fiir die Beforderung mobileingeschrankter Personen.

Gultig ab 12.04.2025

[* Ferienregelung Baden-Wiirttemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. - 12.09.2025;|
[Herbst: 27.10. - 31.10.2025]

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, servicecenter@dbregiobus-rab.de, Tel. 0731/1550-0
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@ Montag bis Freitag nur an Ferientagen - auch in der Faschingswoche vom 03.03. - 07.03.2025 sowie am 30.05.2025
[Herbst: 27.10. - 31.10.2025]

@ Montag bis Freitag an Schultagen - NICHT in der Faschingswoche vom 03.03. - 07.03. und 30.05.2025
& Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet fiir die Beforderung mobileingeschrankter Personen.

Giiltig ab 12.04.2025
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Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, servicecenter@dbregiobus-rab.de, Tel. 0731/1550-0

[* Ferienregelung Baden-Wiirttemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. - 12.09.2025;|

& Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet fiir die Beforderung mobileingeschrankter Personen.
[Herbst: 27.10. - 31.10.2025]

Giiltig ab 12.04.2025
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Sﬁlﬂﬂ 7395 (Bodman -) Uberlingen - Meersburg - Friedrichshafen || (9-&-C)-©®

&« Montag - Freitag
Bitte beachten 1! ® @ o

Owingen HauptstraBe (Siid)
Owingen Rathaus (Std)
Owingen Kaufhaus Stengele (Nord)
Qwingen Friedhof

Uberlingen Abzw. Bambergen
- Reutehofe

- Bregenzer-Zentrum

- Gewerbegebiet

- Abzw. Burgber

- Lippertsreuter Str

- Landungsplatz ﬁPIat_z 2)

Jb. Busbahnhof (Steig 3) 22.03 23.03| 0.03| 1.03| 2.03| 3.03
Uberl. St. Ulrich 22.04 23.04| 0.04| 1.04| 2.04| 3.04
- NuBdorfer StraBe 22.05 23.05/ 0.05| 1.05/ 2.05/ 3.05
- Hotel Alpenblick 22.06 23.06/ 0.06| 1.06| 2.06| 3.06
- Jugendherberge 22.07 23.07| 0.07| 1.07| 2.07| 3.07
NuBdorf, Bahnhof &a. 22.09 23.09| 0.09| 1.09| 2.09| 3.09
NuBdorf Dorfgemeinschaftshaus 22.10 23.10| 0.10| 1.10| 2.10| 3.10
UM Wallfahrtskirche Birnau 2213 2313 0.13] 1.13| 2.13) 3.13
Oberuhldingen, Marktplatz an 2217 23.17| 0.17| 1.17| 2.17| 3.7
- Marktplatz ab|22.17 23.17| 0.17| 1.17| 2.17| 3.17
- Sportplatz 22.18 23.18| 0.18 1.18 2.18 3.18
Unteruhldingen, Meersburger Str. 22.20 23.20| 0.20 1.20| 2.20| 3.20
- Seeperle 22.21 23.211 0.21] 1.21 2.21| 3.21
- Haus Karlin 22.22 23.22| 0.22| 1.22| 2.22| 322
Meersburg Gehauweg 22.23 23.23| 0.23| 1.23| 2.23| 3.23
- Fahre an |22.25 23.25| 0.25| 1.25| 2.25| 3.25
- Fahre ab|22.25/23.00/23.25| 0.25| 1.25| 2.25| 3.25
- Kirche . 22.28|23.02|23.28| 0.28| 1.28| 2.28| 3.28
- Sabaheim 22.29|23.03/23.29| 0.29| 1.29] 2.29| 3.29
Stetten Sud 22.31(23.05(23.31| 0.31| 1.31] 2.31| 3.31
Hagnau West 22.33]23.07|23.33| 0.33| 1.33| 2.33| 3.33
Hagnau Mitte 22.34|23.08|23.34| 034| 134| 234| 334
Immenst. Kﬂ)enhause,n, Rathaus i i i i i i i
Immenstaad Schloss Kirchberg 22.36/23.10/23.36| 0.36| 1.36| 2.36| 3.36
- Hersberg B31 22.37|123.11|123.37| 0.37| 1.37| 2.37| 337
- West 22.38|23.12|23.38| 0.38| 1.38| 2.38| 3.38
- Kirche 22.39/23.13/123.39| 0.39| 1.39] 2.39| 3.39
- Rathaus 22.40(23.14|23.40| 0.40| 1.40| 2.40| 3.40
- Muhlgarten 22.41\23.15/123.41| 0.41| 1.41| 2.41| 3.41
- AIRBUS B31 22.42|23.16|23.42| 0.42| 1.42| 2.42| 3.42
Fischbach, West 22.45/23.19/23.45| 0.45| 1.45/ 2.45 3.45
- Hotel Maier 22.46|23.20|23.46| 0.46| 1.46| 2.46| 3.46
- Fischbach Neue Kirche 22.47\23.21123.47) 0.47| 1.47| 2.47| 3.47
Manzell, Briicke 22.48|23.22|23.48| 0.48| 1.48| 2.48| 3.48
Friedrichshafen ZU Seemooser Horn 22.49|2323|2349| 049 149 249 349
- Bodenseeschule i i i i i i i

- Windhag/Seemoos 22.50| 23.24/ 23.50| 0.50| 1.50| 2.50| 3.50
- Landratsamt 22.51(23.25/23.51| 0.51| 1.51| 2.51| 3.51
- Strandbad . 22.5223.26/23.52| 0.52| 1.52| 2.52| 3.52
- St.Elisabeth/Zeppelinstr. 22.5323.27|23.53| 0.53| 1.53| 2.53| 3.53
FN-Stadtbahnhof (Platz 6 23.30 | I | |
FN-Stadtbahnhof (Platz 5 22.56 23.56| 0.56| 1.56| 2.56| 3.56
FN-Hafenbahnhof (Platz 8)

Friedrichsh. St.Elisabeth/WerastraBe
- ZF Werk 2

- Zeppelin GmbH

- Maybachplatz

- KeplerstraBe

- GoethestraBBe

- ZF Werk 1 / EhlerstraBe

- ZF FEZ/P45

@ Verkehrt nur in den Néchten Freitag auf Samstag, sowie in den Nachten 30.04. auf 01.05 - 28.05. auf 29.05. - 18.06. auf 19.06. und 02.10. auf 03.10.2025

& Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet fiir die Beforderung mobileingeschrankter Personen.

Gultig ab 12.04.2025

[* Ferienregelung Baden-Wiirttemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. - 12.09.2025;|
[Herbst: 27.10. - 31.10.2025]

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, servicecenter@dbregiobus-rab.de, Tel. 0731/1550-0
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& Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet fiir die Beforderung mobileingeschrankter Personen.

Giltig ab 12.04.2025

[* Ferienregelung Baden-Wiirttemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. - 12.09.2025;|

[Herbst: 27.10. - 31.10.2025]

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, servicecenter@dbregiobus-rab.de, Tel. 0731/1550-0
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& Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet fiir die Beforderung mobileingeschrankter Personen.

Giltig ab 12.04.2025

[* Ferienregelung Baden-Wiirttemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. - 12.09.2025;|

[Herbst: 27.10. - 31.10.2025]

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, servicecenter@dbregiobus-rab.de, Tel. 0731/1550-0



Sﬁﬂlﬁ 7395 (Bodman -) Uberlingen - Meersburg - Friedrichshafen’ (070707 O]

L Samstag, auch 24.12. und 31.12.

Bitte beachten 1! (s} [} o

Owingen HauptstraBe (Siid)
Owingen Rathaus (Std)

Owingen Kaufhaus Stengele (Nord)
Qwingen Friedhof

Uberlingen Abzw. Bambergen

- Reutehofe

- Bregenzer-Zentrum

- Gewerbegebiet

- Abzw. Burgber

- Lippertsreuter Str

- Landungsplatz (Platz 2) 18.00| 18.15| 18.30| 18.45| 19.00| 19.15| 19.30| 19.45| 20.00| 20.30| 21.00

Ub. Busbahnhof (Steig 3) 18.03| 18.18| 18.33| 18.48| 19.03| 19.18| 19.33| 19.48| 20.03| 20.33| 21.03| 21.33| 22.03 23.03| 0.03| 1.03| 2.03| 3.03
Uberl. St. Ulrich 18.04/18.19| 18.34| 18.49( 19.04| 19.19/ 19.34| 19.49| 20.04| 20.34| 21.04| 21.34| 22.04 23.04| 0.04| 1.04| 2.04| 3.04
- NuBdorfer StraBe 18.05/18.20| 18.35| 18.50 19.05| 19.20| 19.35| 19.50| 20.05| 20.35| 21.05/ 21.35| 22.05 3.05| 0.05| 1.05| 2.05 3.05
- Hotel Alpenblick 18.06/18.21|18.36| 18.51(19.06| 19.21| 19.36| 19.51/ 20.06| 20.36| 21.06| 21.36| 22.06 23.06 0.06| 1.06| 2.06| 3.06
- Jugendherberge 18.07/18.22| 18.37| 18.52(19.07| 19.22| 19.37| 19.52| 20.07| 20.37| 21.07| 21.37| 22.07 23.07| 0.07| 1.07| 2.07| 3.07
NuBdorf, Bahnhof & 18.09| 18.24| 18.39| 18.54| 19.09| 19.24| 19.39| 19.54| 20.09| 20.39| 21.09| 21.39| 22.09 23.09| 0.09| 1.09| 2.09| 3.09
NuBdorf Dorfgemeinschaftshaus 18.10| 18.25| 18.40| 18.55| 19.10| 19.25| 19.40| 19.55| 20.10| 20.40| 21.10| 21.40| 22.10 23.10| 0.10| 1.10| 2.10| 3.10
UM Wallfahrtskirche Birnau 18.13|18.28| 18.43| 18.58| 19.13| 19.28| 19.43| 19.58| 20.13| 20.43| 21.13| 21.43| 22.13 23.13| 0.13| 1.13| 2.13| 3.13
Oberuhldingen, Marktplatz an | 18.16| 18.31| 18.46| 19.01| 19.16/ 19.31| 19.46| 20.01|20.16| 20.46| 21.17|21.47| 22.17 23.17| 0.17] 1.17| 2.17| 3.17
- Marktplatz ab | 18.19/18.34( 18.49|19.04/ 19.19| 19.34( 19.49| 20.04| 20.19| 20.49| 21.17| 21.47| 22.17 23.17) 017 1.17) 2.17) 3.17
- Sportplatz 18.20] 18.35| 18.50| 19.05| 19.20{ 19.35| 19.50| 20.05/20.20(20.50( 21.18| 21.48 22.18 23.18| 0.18| 1.18| 2.18 3.18
Unteruhldingen, Meersburger Str. 18.21/18.36| 18.51| 19.06| 19.21| 19.36| 19.51| 20.06| 20.21| 20.51| 21.20| 21.50| 22.20 23.20| 0.20| 1.20| 2.20| 3.20
- Seeperle 18.22118.37|18.52| 19.07| 19.22| 19.37| 19.52| 20.07/20.22(20.52|21.21|21.51| 22.21 2321 0.21] 1.21| 2.21| 3.21
- Haus Karlin 18.23]18.38/ 18.53| 19.08| 19.23| 19.38| 19.53| 20.08|20.23|20.53|21.22| 21.52| 22.22 2322 0.22| 1.22| 2.22| 3.22
Meersburg Gehauweg 18.25/18.40| 18.55| 19.10| 19.25( 19.40| 19.55| 20.10/20.25/20.55/ 21.23| 21.53| 22.23 23.23| 0.23| 1.23| 2.23| 3.23
- Fahre an | 18.27(18.42(18.57(19.12/19.27| 19.42| 19.57| 20.12| 20.27| 20.57| 21.25/ 21.55| 22.25 23.25| 0.25| 1.25| 2.25| 3.25
- Fahre ab | 18.30| 18.45/ 19.00{ 19.15| 19.30| 19.45| 20.00| 20.15|20.30| 21.00| 21.25| 21.55| 22.25/23.00| 23.25| 0.25| 1.25| 2.25| 3.25
- Kirche 18.33/18.48/19.03| 19.18| 19.33| 19.48| 20.03| 20.18| 20.33|21.03| 21.28| 21.58| 22.28| 23.02| 23.28| 0.28| 1.28| 2.28| 3.28
- Sabaheim 18.34]18.49| 19.04| 19.19| 19.34| 19.49| 20.04| 20.19/20.34/21.04(21.29| 21.59| 22.29| 23.03|23.29| 0.29| 1.29| 2.29| 3.29
Stetten Sud 18.36/18.51/19.06| 19.21|19.36| 19.51/ 20.06| 20.21/ 20.36| 21.06| 21.31(22.01| 22.31/ 23.05(23.31| 0.31| 1.31| 2.31| 3.31
Hagnau West 18.38| 18.53| 19.08| 19.23| 19.38| 19.53| 20.08| 20.23| 20.38| 21.08| 21.33| 22.03| 22.33| 23.07| 23.33| 0.33| 1.33| 2.33| 333
Hagnau Mitte 18.39/ 18,54/ 19.09| 19,24|19,39| 19.54| 20,09| 20.24| 20.39| 21.09| 21,34/ 22,04| 22.34| 23.08| 23,34 0.34| 134| 2.34| 334
Immenst. Kg)genhausen, Rathaus i i i i i i i i i i i i i i i i i i
Immenstaad Schloss Kirchberg 8.41/118.56/19.11| 19.26| 19.41| 19.56/ 20.11( 20.26/| 20.41|21.11| 21.36| 22.06| 22.36| 23.10( 23.36| 0.36| 1.36| 2.36| 3.36
- Hersberg B31 8.42/118.57)19.12/ 19.27(19.42| 19.57| 20.12| 20.27| 20.42| 21.12| 21.37(22.07| 22.37| 23.11|23.37| 0.37| 1.37| 2.37| 337
- West 8.43/118.58/19.13| 19.28| 19.43| 19.58| 20.13| 20.28| 20.43| 21.13| 21.38| 22.08| 22.38| 23.12( 23.38| 0.38| 1.38| 2.38| 3.38
- Kirche 8.44/118.59] 19.14/ 19.29| 19.44] 19.59| 20.14( 20.29| 20.44|21.14| 21.39| 22.09| 22.39| 23.13(23.39| 0.39| 1.39| 2.39| 3.39
- Rathaus 8.46/19.01/19.16| 19.31| 19.46| 20.01| 20.16( 20.31/ 20.46| 21.16| 21.40| 22.10| 22.40| 23.14| 23.40| 0.40| 1.40| 2.40| 3.40
- Miihlgarten 8.47/119.02119.17| 19.32| 19.47| 20.02 20.17| 20.32|1 20.47|21.17| 21.41|22.11| 22.41/ 23.15| 23.41| 0.41| 1.41| 2.41| 3.41
- AIRBUS B31 8.49/19.04|19.19| 19.34| 19.49| 20.04| 20.19| 20.34/ 20.49| 21.19| 21.42| 22.12| 22.42| 23.16| 23.42| 0.42| 1.42| 2.42| 3.42
Fischbach, West 8.51119.06]19.21119.36| 19.51]20.06| 20.21| 20.36| 20.51| 21.2% 21.45| 22.15| 22.45| 23.19| 23.45| 0.45| 1.45| 2.45| 3.45
- Hotel Maier 8.52/19.07|19.22| 19.37| 19.52| 20.07| 20.22| 20.37| 20.52| 21.22| 21.46| 22.16| 22.46| 23.20| 23.46| 0.46| 1.46| 2.46| 3.46
- Fischbach Neue Kirche 8.53/19.08| 19.23| 19.38( 19.53| 20.08| 20.23| 20.38| 20.53|21.23| 21.47(22.17| 22.47| 23.21|23.47| 0.47| 1.47| 2.47| 3.47
Mangzell, Briicke 8.54/19.09| 19.24| 19.39| 19.54| 20.09| 20.24| 20.39| 20.54|21.24| 21.48| 22.18| 22.48| 23.22| 23.48| 0.48| 1.48| 2.48| 3.48
Friedrichshafen ZU Seemooser Horn 855/19.10| 19.25| 19,40/ 19,55| 20.10| 20,25/ 20.40| 20,55/ 21.25| 21,49/ 22.19| 22.49| 23,23 23.49| 0.49| 1.49| 2.49| 349
- Bodenseeschule i i i i i i i i i i i i i i i i i i i

- Windhag/Seemoos 8.56/19.11]19.26| 19.41| 19.56| 20.11| 20.26( 20.41) 20.56| 21.26| 21.50 22.20| 22.50| 23.24| 23.50| 0.50| 1.50| 2.50| 3.50
- Landratsamt 8.57/19.1219.27 19.42| 19.57| 20.12| 20.27| 20.42| 20.57| 21.27| 21.51| 22.21| 22.51| 23.2523.51| 0.51| 1.51| 2.51| 3.51
- Strandbad . 8.58/19.13]19.28| 19.43( 19.58| 20.13| 20.28| 20.43| 20.58| 21.28| 21.52(22.22| 22.52| 23.26|23.52| 0.52| 1.52| 2.52| 3.52
- St.Elisabeth/Zeppelinstr. 9.00/19.15/19.30| 19.45/20.00| 20.15/ 20.30| 20.45| 21.00| 21.30| 21.53| 22.23| 22.53| 23.27|23.53| 0.53| 1.53| 2.53| 3.53
FN-Stadtbahnhof (Platz 6 19.06| 19.21(19.36| 19.51| 20.06| 20.21| 20.36( 20.51|21.06/21.36| | |_122.5623.30| | | I I |
EN-Stadtbahnhof (Platz 5 | | 21.56|22.26 23.56| 0.56| 1.56| 2.56| 3.56
FN-Hafenbahnhof (Platz 8) 19.11 20.11

Friedrichsh. St.Elisabeth/WerastraBe

- ZF Werk 2

- Zeppelin GmbH

- Maybachplatz

- KeplerstraBe

- GoethestraBBe
- ZF Werk 1 / EhlerstraBe
- ZF FEZ/P45

© Verkehrt nur in den Nachten Samstag auf Sonntag € hélt nur zum Aussteigen

& Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet fiir die Beforderung mobileingeschrankter Personen.

Gultig ab 12.04.2025

[* Ferienregelung Baden-Wiirttemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. - 12.09.2025;|
[Herbst: 27.10. - 31.10.2025]

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, servicecenter@dbregiobus-rab.de, Tel. 0731/1550-0
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& Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet fiir die Beforderung mobileingeschrankter Personen.

Giltig ab 12.04.2025

[* Ferienregelung Baden-Wiirttemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. - 12.09.2025;|

[Herbst: 27.10. - 31.10.2025]

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, servicecenter@dbregiobus-rab.de, Tel. 0731/1550-0
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& Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet fiir die Beforderung mobileingeschrankter Personen.

Giltig ab 12.04.2025

[* Ferienregelung Baden-Wiirttemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. - 12.09.2025;|

[Herbst: 27.10. - 31.10.2025]

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, servicecenter@dbregiobus-rab.de, Tel. 0731/1550-0



Sﬁﬂlﬁ 7395 (Bodman -) Uberlingen - Meersburg - Friedrichshafen’ (070707 O]

«— Sonn- und Feiertag

Bitte beachten 1! o o (-]

Owingen HauptstraBe (Siid)
Owingen Rathaus (Std)

Owingen Kaufhaus Stengele (Nord)
Qwingen Friedhof

Uberlingen Abzw. Bambergen

- Reutehofe

- Bregenzer-Zentrum

- Gewerbegebiet

- Abzw. Burgber

- Lippertsreuter Str

- Landungsplatz (Platz 2) 18.00 18.15| 18.30| 18.45| 19.00| 19.15| 19.30| 19.45| 20.00| 20.30| 21.00

Ub. Busbahnhof (Steig 3) 18.03|18.18| 18.33| 18.48| 19.03| 19.18| 19.33| 19.48| 20.03| 20.33| 21.03| 21.33| 22.03 23.03| 0.03| 1.03| 2.03| 3.03
Uberl. St. Ulrich 18.04| 18.19| 18.34| 18.49| 19.04| 19.19] 19.34| 19.49| 20.04| 20.34| 21.04| 21.34| 22.04 23.04| 0.04| 1.04| 2.04| 3.04
- NuBdorfer StraBe 18.05| 18.20| 18.35| 18.50| 19.05| 19.20| 19.35| 19.50| 20.05| 20.35| 21.05| 21.35| 22.05 3.05/ 0.05] 1.05/ 2.05| 3.05
- Hotel Alpenblick 18.06| 18.21|18.36| 18.51| 19.06| 19.21| 19.36| 19.51| 20.06| 20.36| 21.06| 21.36| 22.06 23.06| 0.06| 1.06| 2.06| 3.06
- Jugendherberge 18.07| 18.22| 18.37| 18.52| 19.07| 19.22| 19.37| 19.52| 20.07| 20.37| 21.07| 21.37| 22.07 23.07| 0.07| 1.07| 2.07| 3.07
NuBdorf, Bahnhof &a. 18.09|18.24| 18.39| 18.54| 19.09| 19.24| 19.39| 19.54/20.09| 20.39| 21.09| 21.39| 22.09 23.09| 0.09| 1.09| 2.09| 3.09
NuBdorf Dorfgemeinschaftshaus 18.10| 18.25| 18.40| 18.55| 19.10| 19.25| 19.40| 19.55| 20.10| 20.40| 21.10| 21.40| 22.10 23.10| 0.10| 1.10| 2.10| 3.10
UM Wallfahrtskirche Birnau 18.13/18.28| 18.43| 18.58| 19.13| 19.28| 19.43| 19.58| 20.13| 20.43|21.13| 21.43| 22.13 23.13| 0.43| 1.13| 2.13| 313
Oberuhldingen, Marktplatz an|18.16| 18.31| 18.46/ 19.01/ 19.16| 19.31| 19.46| 20.01|20.16| 20.46|21.17| 21.47| 22.17 23.17| 0.17| 1.17| 2.17| 3.17
- Marktplatz ab|18.19/18.34/18.49| 19.04| 19.19] 19.34| 19.49| 20.04| 20.19/ 20.49|21.17| 21.47|22.17 23.17| 0.17| 1.17| 2.17| 3.17
- Sportplatz 18.20| 18.35| 18.50| 19.05| 19.20| 19.35/ 19.50| 20.05/20.20| 20.50| 21.18| 21.48| 22.18 23.18| 0.18| 1.18 2.18 3.18
Unteruhldingen, Meersburger Str. 18.21/18.36/18.51| 19.06| 19.21| 19.36| 19.51/ 20.06/ 20.21| 20.51|21.20| 21.50| 22.20 23.20| 0.20| 1.20| 2.20| 3.20
- Seeperle 18.22118.37| 18.52| 19.07| 19.22] 19.37| 19.52| 20.07| 20.22| 20.52|21.21|21.51|22.21 23.21] 0.21] 1.21| 2.21| 3.21
- Haus Karlin 18.23/18.38|18.53| 19.08| 19.23| 19.38| 19.53| 20.08|20.23| 20.53| 21.22| 21.52| 22.22 23.22| 0.22| 1.22| 2.22| 322
Meersburg Gehauweg 18.25/18.40| 18.55| 19.10{ 19.25| 19.40| 19.55| 20.10{ 20.25| 20.55| 21.23| 21.53| 22.23 23.23| 0.23| 1.23| 2.23| 323
- Fahre an | 18.2718.42(18.57/19.12| 19.27| 19.42| 19.57| 20.12| 20.27| 20.57| 21.25| 21.55| 22.25 23.25| 0.25| 1.25| 2.25| 3.25
- Fahre ab | 18.30| 18.45| 19.00/ 19.15| 19.30| 19.45| 20.00| 20.15| 20.30{ 21.00{ 21.25| 21.55| 22.25| 23.00| 23.25| 0.25| 1.25| 2.25| 3.25
- Kirche . 18.33|18.48| 19.03| 19.18| 19.33| 19.48| 20.03| 20.18| 20.33| 21.03| 21.28| 21.58| 22.28| 23.02| 23.28| 0.28| 1.28| 2.28| 3.28
- Sabaheim 18.34/18.49| 19.04| 19.19| 19.34| 19.49| 20.04| 20.19/20.34|21.04| 21.29| 21.59| 22.29| 23.03(/23.29| 0.29| 1.29| 2.29| 3.29
Stetten Sud 18.36| 18.51|19.06| 19.21| 19.36| 19.51| 20.06| 20.21| 20.36/ 21.06/ 21.31/ 22.01| 22.31| 23.05/23.31| 0.31| 1.31| 2.31| 331
Hagnau West 18.38|18.53| 19.08| 19.23| 19.38| 19.53| 20.08| 20.23/ 20.38( 21.08| 21.33| 22.03| 22.33(23.07| 23.33| 0.33| 1.33| 2.33| 3.33
Hagnau Mitte 18.39|18,54| 19.09| 19,24| 19,39| 19,54| 20,09| 20,24| 20,39| 21,09| 21,34 22,04 22,34/ 23,08/ 23.34| 034 134/ 234/ 334
Immenst. Kg)genhausen, Rathaus i i i i i i i i i i i i i i i i i i
Immenstaad Schloss Kirchberg 8.41/18.56/19.11/19.26| 19.41/19.56| 20.11| 20.26| 20.41| 21.11| 21.36| 22.06| 22.36| 23.10| 23.36| 0.36| 1.36| 2.36| 3.36
- Hersberg B31 8.42118.57/19.12/19.27|19.42| 19.57| 20.12| 20.27| 20.42| 21.12| 21.37| 22.07| 22.37| 23.11| 23.37| 0.37| 1.37| 2.37| 3.37
- West 8.43/18.58/19.13|19.28| 19.43| 19.58| 20.13| 20.28| 20.43| 21.13| 21.38| 22.08| 22.38| 23.12| 23.38| 0.38| 1.38| 2.38| 3.38
- Kirche 8.44/18.59]19.14|19.29] 19.44] 19.59| 20.14| 20.29| 20.44| 21.14| 21.39| 22.09| 22.39| 23.13| 23.39| 0.39| 1.39| 2.39| 3.39
- Rathaus 8.46/19.01/19.16|19.31/19.46| 20.01| 20.16| 20.31| 20.46| 21.16| 21.40| 22.10| 22.40| 23.14| 23.40| 0.40| 1.40| 2.40| 3.40
- Muhlgarten 8.47/19.02]19.17]19.32| 19.47) 20.02| 20.17| 20.32| 20.47| 21.17| 21.41|22.11| 22.41| 23.15| 23.41| 0.41| 1.41| 2.41| 3.41
- AIRBUS B31 8.49/19.04|19.19]19.34| 19.49| 20.04| 20.19| 20.34| 20.49| 21.19| 21.42| 22.12| 22.42| 23.16| 23.42| 0.42| 1.42| 2.42| 3.42
Fischbach, West 8.51/119.06| 19.21(19.36/ 19.51| 20.06( 20.21| 20.36| 20.51| 21.2%| 21.45| 22.15| 22.45| 23.19| 23.45| 0.45| 1.45| 2.45| 3.45
- Hotel Maier 8.52/19.07|19.22|19.37| 19.52| 20.07| 20.22| 20.37| 20.52| 21.22| 21.46| 22.16| 22.46| 23.20| 23.46| 0.46| 1.46| 2.46| 3.46
- Fischbach Neue Kirche 8.53]19.08| 19.23|19.38| 19.53| 20.08| 20.23| 20.38| 20.53| 21.23| 21.47|22.17| 22.47 23.21| 23.47| 0.47| 1.47| 2.47| 3.47
Manzell, Briicke 8.54/19.09]19.24| 19.39] 19.54| 20.09| 20.24| 20.39| 20.54| 21.24| 21.48| 22.18| 22.48| 23.22| 23.48| 0.48| 1.48| 2.48| 3.48
Friedrichshafen ZU Seemooser Horn 855/19,10] 19,25/ 19.40| 19,55/ 20,10 20,25| 20.40| 20,55| 21.25| 21.49| 22,19| 22, 49| 23 23| 23 49| 049 149 249 349
- Bodenseeschule i i i i i i i i i i i i i i i i i i

- Windhag/Seemoos 8.56/19.11]19.26| 19.41]19.56/ 20.11| 20.26| 20.41| 20.56| 21.26| 21.50| 22.20| 22.50| 23.24| 23.50| 0.50| 1.50| 2.50| 3.50
- Landratsamt 8.57/19.12/19.27/19.42| 19.57| 20.12| 20.27| 20.42| 20.57| 21.27| 21.51| 22.21| 22.51| 23.25| 23.51| 0.51| 1.51| 2.51| 3.51
- Strandbad . 8.58/19.13]19.28| 19.43| 19.58| 20.13| 20.28| 20.43| 20.58| 21.28| 21.52| 22.22| 22.52| 23.26| 23.52| 0.52| 1.52| 2.52| 3.52
- St.Elisabeth/Zeppelinstr. 9.00/19.15/19.30| 19.45/20.00| 20.15/ 20.30| 20.45| 21.00| 21.30| 21,53| 22,23| 22,53| 23.27| 23,53| 0.53| 1.53| 2.,53| 3.53
FN-Stadtbahnhof (Platz 6 19.06| 19.21(19.36] 19.51| 20.06| 20.21 20.36| 20.51| 21.06/ 21.36| _ | I 23.30) | | I I I
FN-Stadtbahnhof (Platz 5 | | 21.56|22.26|22.56 23.56| 0.56| 1.56| 2.56| 3.56
FN-Hafenbahnhof (Platz 8) 19.11 20.11

Friedrichsh. St.Elisabeth/WerastraBe

- ZF Werk 2

- Zeppelin GmbH

- Maybachplatz

- KeplerstraBe

- GoethestraBe
- ZF Werk 1/ EhlerstraBe
- ZF FEZ/P45
© Verkehrt nur in den Néchten 20.04. - auf 21.04. - 08.06. auf 09.06. - 03.10. auf 04.10. und 01.11. auf 02.11.2025 € hélt nur zum Aussteigen
& Die Fahrten werden mit einem Niederflurbus gefahren. Geeignet fiir die Beforderung mobileingeschrankter Personen.
Gultig ab 12.04.2025
[* Ferienregelung Baden-Wiirttemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. - 12.09.2025;|
[Herbst: 27.10. - 31.10.2025]

Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH Regionalverkehr Alb-Bodensee GmbH, servicecenter@dbregiobus-rab.de, Tel. 0731/1550-0
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